该网站中采购学院中观看《政府采购电子交易供应商线上培训》相关视频。

系统操作相关问题请拨打政府采购云平台客服电话 95763 咨询。投标人在制

作投标文件前，需先下载政采云电子投标客户端并进行安装，下载安装完成

之后，可通过账号密码或 CA登录客户端制作投标文件（客户端下载网址： h

ttps://customer.zcygov.cn/CA-driver-download ）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.本项目投标保证金：

标包一：¥20000.00 元（大写：人民币贰万元整）；

标包二：¥1800.00 元（大写：人民币壹仟捌佰元整）；

2.本项目投标保证金形式为转账、银行保函、保证保险、其他非现金方

式（不接收现场缴纳现金），采用转账的方式提交投标保证金的，投标保证

金缴纳账户如下：

七、公告发布媒体

1.本项目招标公告发布媒体：云南省政府采购网（网址 http://www.yng

p.com/）、保山市中医医院官方网站（http://www.bsszyy.com/index.html）

我公司对其他网站或媒体转载的招标公告及内容不承担任何责任。

2.投标人在参加投标申请之前务必认真阅读公开招标公告全部内容；公